

+

Objednávka č. Zo dňa
03.08.2023

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje Mgr. Stanislava
Šteiningrová

V Novej Bystrici

dňa 03.08.2023

Dodávateľ MIPAP, s.r.o.
Nesluša 1266
023 41 Nesluša
IČO: 45597839
IČ DPH: SK2023045189

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás v zmysle Rámcovej zmluvy o dodávke kancelárskych potrieb zo dňa 19.06.2023:				
1	Spisová doska A4	5	ks	0,78	3,90
2	Popisovač 2846	3	ks	0,336	1,01
3	Popisovač na CD/DVD	1	ks	0,48	0,48
4	Euroobal na katalógy JUMBO A4	10	ks	0,66	6,60
5	Farebná kocka lepiaca (75 x 75 mm) - 450 - 500 listov, mix farieb	1	ks	1,68	1,68
6	Spona listová 32 mm	2	bal	0,348	0,70
7	Spona listová 50 mm	2	bal	0,768	1,54
8	Indexová záložka 5x100 (50 x 15 mm)	1	ks	1,51	1,51
9	Pakový základáč (šanon) - 75 mm	5	ks	1,44	7,20
10	Bubliková obálka H/18	5	ks	0,25	1,26
11	Bubliková obálka F/16	5	ks	0,20	1,02
12	Bubliková obálka K/20	5	ks	0,43	2,16
13	Pripínačky klasické - veľké	1	bal	0,82	0,82
14	Obal A4	3	ks	0,192	0,58
15	Pero Pilot (Acroball)	5	ks	1,74	8,70
	Spolu				39,14

Ponuka zo dňa

29.05.2023

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa

Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa